
 
 
 

Referat Inwestycji, Remontów  
i Gospodarki Mieszkaniowej 
 
IR.7234.1.1.2024                                 Bolesław, dnia 14.02.2024 r. 
      
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na zadanie pn.: 
„Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 2024 roku” 

 
I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Bolesław 
ul. Główna 58 
32-329 Bolesław 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 
 bieżące remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową  
 bieżące remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych emulsją i grysami, 
 bieżące remonty nawierzchni tłuczniowych,  
 utrzymanie i uzupełnianie oznakowania pionowego, informacyjnego dróg oraz luster 

drogowych, 
 regulacja pionowa urządzeń podziemnych tj. kratek ściekowych, włazów kanałowych, zasuw 

wodociągowych i gazowych wraz z odbudową nawierzchni, 
 czyszczenie studni chłonnych, rowów i przepustów rurowych, 
 czyszczenie nawierzchni bitumicznej, 
 inne roboty remontowe, konserwacyjne zmierzające do zwiększenia bezpieczeństwa  

na drogach. 
2. Szczegółowe rodzaje robót objętych zamówieniem oraz szacunkowe ilości wyszczególnione 

są w załączniku nr 2 – przedmiar robót (ilości robót są ilościami orientacyjnymi i mogą ulec 
zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego). 
CPV:  45233140-2 Roboty drogowe,  
  45233141-9  Roboty w zakresie konserwacji dróg, 

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg,  
45233226-9 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych, 
45233290-8 Instalowanie znaków drogowych. 

III. Termin wykonania zamówienia: 27.12.2024 r. 

 
IV.       Okres gwarancji: 12 miesięcy, licząc odpowiednio od dnia podpisania przez obie Strony 

protokołu odbioru zlecenia cząstkowego. 
 

V. Warunki płatności:  

1. Rozliczenie robót nastąpi fakturami częściowymi po wykonaniu ustalonego zlecenia 
cząstkowego i protokolarnym odbiorze podpisanym przez obie  strony. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie, za wykonanie poszczególnych części 
przedmiotu umowy, na podstawie poprawnie wystawionej faktury, w terminie do 30 dni licząc 
od daty jej otrzymania, w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy, przy 
zastosowaniu mechanizmu podzielonej płatności. 

3. W przypadku robót nie ujętych w Załączniku nr 2, a koniecznych do wykonania, Wykonawca 
przedstawi do zatwierdzenia Zamawiającemu kosztorysy wstępne. Roboty te rozliczane będą 
na podstawie kosztorysów powykonawczych przygotowanych przez Wykonawcę,  
a zatwierdzonych przez Zamawiającego. 

4. Ceny jednostkowe  robót z kosztorysu ofertowego są stałe i nie będą waloryzowane. 



 
 
 

 
VI. Forma złożenia oferty:   

Ofertę na formularzu ofertowym należy złożyć w terminie do dnia 28.02.2024r.  
do godziny 10.00, w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus. 

 
VII. Do oferty należy załączyć:    

–  Kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru  - Załącznik nr 2. 
                

VIII. Klauzula informacyjna:  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679  

z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) informujemy, że:   
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Bolesław reprezentowanym przez 
Wójta Gminy, z siedzibą w Bolesławiu, ul. Główna 58. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Gminy Bolesław: adres e-mail: 
iod@gminaboleslaw.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących 
na Administratorze, na podstawie art. 6 powołanego wyżej Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. (ze zm.). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w punkcie 3 odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 
zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, 
które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne podmioty, które na 
podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Bolesław przetwarzają dane osobowe dla 
których Administratorem jest Gmina Bolesław. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych  
w punkcie 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 
a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

w przypadku, gdy: 
 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 
 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 
 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 

podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 
 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 
 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisów prawa; 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 
 osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 
 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się 

usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 
 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, 

potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 
 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia 

czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy 
sprzeciwu; 



 
 
 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

 przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą 
lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę; 

 przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 
 zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania 

danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

 przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji,  
w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa 
i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych,  
w szczególności, gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do 
cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 
prawem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa,  
w pozostałym zakresie przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie 
Pani/Pana dobrowolnej zgody. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych). 

10. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 
 

    . 
 

                                        
                             Z-ca Wójta Gminy  

/mgr Agata Borkiewicz/ 
 
           …………………………… 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bolesław, dnia 14.02.2024r. 

                       
  


